

بیش از چهار هزار شرکت دانش‌بنیان در فارسی فعال است

عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون کارآفرینی و کسب‌وکارهای نوین و دانش‌بنیان اتاق بازرگانی فارس گفت: حدود چهار هزار و ۵۰۰ شرکت دانش‌بنیان در استان فارس فعال است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، امید ماهرانی در جلسه کمیسیون کارآفرینی و کسب‌وکارهای نوین و دانش‌بنیان که با حضور اعضای آن در این اتاق برگزار شد، بیان کرد: با توجه به سابقه استان فارس در بحث آی تی و برخورداری از نیروی متخصص، سازمان‌ها باید حمایت بیشتری از کارآفرینان و شرکت‌های دانش‌بنیان داشته باشند. وی بایان اینکه تقویت شرکت‌های دانش‌بنیان امری مهم در رونق اقتصادی استان است، افزود: متأسفانه حمایت‌های دستگاه‌های دولتی و خصوصی از کارآفرینان یا کم است و یا موزی که تهیه سازوکاری برای ارائه حمایت‌های مؤثر به کارآفرینان در استان موضوعی حائز اهمیت است. ماهرانی اظهار داشت: رویکرد اتاق بازرگانی فارس به‌عنوان پارلمان بخش خصوصی استان حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و کارآفرینان استان است و این در حالی است که این شرکت‌ها نیز باید همه ظرفیت خود را به کار گیرند و ارتباطاتی که لازم است را با اتاق برقرار کنند.

استاندار فارس در دیدار احزاب اصولگرای استان:

ده‌ها هزار میلیارد تومان طرح عمرانی در ماه‌های آینده در استان فارس با حضور رئیس‌جمهور به بهره‌برداری خواهد رسید

ساختن کشور در شرایط تحریم نیازمند همکاری و همدلی همه جناح‌ها است

استاندار فارس گفت: در شرایطی که کشور با شدیدترین تحریم‌های اقتصادی روبرو است همه باید دست‌به‌دست هم بدهند و ساختن کشور در این شرایط نیازمند همکاری و همدلی همه جناح‌ها و احزاب است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در دیدار دبیران تعدادی از احزاب اصولگرای استان بایان این‌که فعالین سیاسی اجتماعی بزرگ‌تر از خود و خانواده شان به تعالی جامعه و کشور می‌اندیشند، اظهار داشت: گذشتن از خود برای رساندن جامعه به ایده‌آل‌ها و آرمان‌ها، اقدام ارزشمندی است. استاندار فارس در دیدار با نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به این‌که بزرگان جناح‌های سیاسی کشور در زمان مبارزه با طاغوت در یک دفاع مقدس را به یادگار گذاشتند. استاندار فارس تصریح کرد: در دوران دفاع مقدس همه با اطاعت از رهبری و دستورات فرماندهی پا به میدان می‌گذاشتند و برای دفاع از کشور تلاش می‌کردند. رحیمی با اشاره به این‌که دولت‌ها گذرا هستند و همه افراد فارغ از جناح‌های سیاسی برای مقابله با دشمنان وارد میدان مبارزه می‌شدند، ادامه داد: با همین همدلی توانستیم پیروزی بزرگی را در تاریخ ایران به دست بیاوریم؛ چراکه در گذشته هرگاه جنگی صورت می‌گرفت بخشی از کشور را از دست



ماشیم چه مسئولیت نداشته باشیم. نماینده عالی دولت در استان فارس بایان این‌که علیرغم وجود تحریم‌های شدید و کمبود اعتبارات بیشترین اقدامات در حوزه‌های راه‌سازی، آبرسانی و گازرسانی در دولت تدبیر و امید در استان فارس صورت گرفته است، اظهار داشت: ده‌ها هزار میلیارد تومان طرح عمرانی در ماه‌های آینده در استان فارس با حضور رئیس‌جمهوری به بهره‌برداری خواهد رسید

شهردار شیراز:

آمادگی لازم در مجموعه شهرداری شیراز برای آغاز عملیات اجرایی تراموا در شش‌ماه دوم امسال وجود دارد



توماس فولکه مدیرعامل شرکت مشاور حمل‌ونقل درسدن - برلین (VCDB) در دیدار با شهردار شیراز گفت: ایجاد تراموا در شیراز کار و تصمیم شجاعانه‌ای چون تراموا به این شهر چهره جدیدی می‌دهد. فولکه بایان اینکه شرکت مشاور حمل‌ونقل درسدن - برلین معتقد به اجرای پروژه تراموا در قطعات مختلف است، اضافه کرد: پیشرفت خوبی در زمینه اجرای تراموا در شیراز صورت گرفته است. وی ضمن تأکید بر اینکه طراحی و مطالعات و خریداری سیستم‌ها و تجهیزات باید به‌صورت موازی انجام شود، گفت: کمال‌گرایی آلمانی و سرعت ایرانی باید بیشتری وارد مرحله اجرا شود. مدیرعامل شرکت مشاور حمل‌ونقل درسدن - برلین (VCDB) با توجه به تجربیات اجرایی تراموا افزود: آغاز عملیات اجرایی تراموا به علت تأثیری که بر میزان ترافیک می‌گذارد، نیازمند آمادگی و اطلاع‌رسانی به شهروندان در راستای استفاده کمتر از خودروهای شخصی است. تراموا خصوصیت سبز بودن شیراز را تقویت می‌کند

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، حیدر اسکندرپور در دیدار با هیئت آلمانی متشکل از مدیرعامل و مدیر برنامه‌ریزی شرکت مشاور حمل‌ونقل درسدن - برلین و رئیس دپارتمان محیط‌زیست درسدن گفت: به‌منظور کاهش ترافیک ناشی از عملیات اجرایی و افزایش رضایتمندی شهروندان، احداث تراموا شیراز در فازها و قطعات مختلف برنامه‌ریزی و اجرا شود.

شهردار شیراز خطاب به هیئت آلمانی تأکید کرد: در این راستا تراموا شیراز طی نخستین فاز در مسیر کوتاه و اثرگذار در محدوده مرکزی شیراز اجرا شود و در انتها با تکمیل قطعات مختلف، پروژه تراموا به بهره‌برداری کامل برسد. اسکندرپور اضافه کرد: بهره‌برداری از فازهای مختلف تراموا و استفاده شهروندان از این وسیله حمل‌ونقل منجر به همراهی بیشتر مردم برای تکمیل پروژه تراموا می‌شود.

شهردار شیراز بایان اینکه اجرای پروژه تراموا در شیراز نتیجه تلاش شهرداری و استفاده از دانش و تجربه آلمانی است، افزود: در پروژه تراموا شیراز، هیئت آلمانی نقش مشاور ارشد را دارد که مطالعات به تأیید نهایی آنها می‌رسد و بر نحوه اجرای پروژه نیز نظارت می‌کنند. وی با ابراز امیدواری از همکاری مشترک با هیئت آلمانی گفت: شیراز در بین کلان‌شهرهای ایران، نخستین شهری است که در مسیر ایجاد تراموا قدم گذاشته و امیدوارم سایر کلان‌شهرهای ایران نیز با دیدن نتیجه این همکاری مشترک به سمت ایجاد تراموا ترغیب شوند.

مجتبی زوربخش معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز نیز در نشست با هیئت آلمانی گفت: با توجه به تعاملات انجام شده در زمینه انتقال دانش فنی از سوی هیئت آلمانی به شهرداری شیراز، هم‌اکنون این آمادگی وجود دارد که در شش‌ماه دوم امسال عملیات اجرایی تراموا در شیراز آغاز شود.

ایجاد تراموا در شیراز تصمیم شجاعانه‌ای است

درسدن درخصوص طراحی و ساخت سیستم تراموا شیراز به اعضای حیدر اسکندرپور شهردار شیراز و درک هلیبرت شهردار درسدن رسید. در این راستا مقرر شد که شرکت مشاور حمل‌ونقل درسدن - برلین (VCDB) ضمن همکاری و ارائه مشاوره به مجموعه مدیریت شهری، بر کلیه اقدامات اجرایی پروژه نظارت کند.

پیش‌ازاین نیز حیدر اسکندرپور شهردار شیراز و درک هلیبرت شهردار درسدن ۲۹ فروردین ۱۳۹۷ در شیراز تفاهنامه‌ای را برای گسترش تبادلات فرهنگی، گردشگری، مدیریت منابع آب و حمل‌ونقل شهری به‌ویژه راه‌اندازی تراموا امضا کرده بودند. پس از امضای این تفاهنامه سه بار هیئت‌هایی متشکل از مقامات شهری و دانشگاهی از درسدن به شیراز آمدند که بازدیدهایی میدانی و کارشناسی برای ایجاد تراموا و مباحث مرتبط با محیط‌زیست انجام دادند. از ابتدای سال ۹۷ تاکنون چهار هیئت از درسدن آلمان به شیراز سفر کرده‌اند و هیئت چهارم متشکل از مدیرعامل شرکت مشاور حمل‌ونقل درسدن - برلین، مدیر برنامه‌ریزی شرکت مشاور حمل‌ونقل درسدن - برلین و رئیس دپارتمان محیط‌زیست درسدن بود که ضمن برگزاری جلسات تخصصی با مدیران حوزه‌های حمل‌ونقل و ترافیک، خدمات شهری و فنی و عمرانی شهرداری شیراز بازدیدهایی میدانی و جلسات کارشناسی به‌منظور ایجاد تراموا نیز انجام دادند.

دانشت و افزود: پس از تعامل و مذاکره با هیئت شهرداری شیراز در درسدن شاهد سازمان‌دهی و برنامه‌ریزی هیئت شیرازی برای انجام امور مربوط به تراموا بودیم که این موضوع جای تقدیر دارد. وی خاطرنشان کرد: حضور در شیراز و برگزاری جلسات مختلف با شهردار، معاونت حمل‌ونقل و ترافیک و معاونت خدمات شهری شهرداری شیراز ضامن پیشرفت کار و توافق برای برداشتن گام‌های بعدی است. رئیس دپارتمان محیط‌زیست درسدن بایان اینکه امروز در شهرداری شیراز حرکتی مثبت به سمت پایداری منابع آب ایجاد شده است، گفت: در جلسه مرتبط با سبیل که با معاونت فنی و عمرانی شهرداری شیراز برگزار شد، مسائل مربوط به ایمنی شهروندان در رخدادهایی همچون سیل موردبررسی قرار گرفت و تجربیات درسدن درخصوص سبیل به مدیران این حوزه منتقل شد. براساس این گزارش، شهر درسدن آلمان دارای یکی از کارآمدترین سیستم‌های تراموا در اروپا است و از سوی دیگر ازجمله شهرهای تاریخی و گردشگرپذیر آلمان محسوب می‌شود. در مردادماه سال جاری تفاهنامه همکاری شهرداری شیراز و شهرداری



سرپرست راه و شهرسازی فارس مطرح کرد:

تکمیل بزرگراه جهرم-لار-بندرعباس نیازمند ۸۵ میلیارد تومان اعتبار است



عملیات احداث بزرگراه جهرم-لار- بندرعباس با همکاری راه و شهرسازی استان هرمزگان در حال اجرا بوده و تکمیل آن نیازمند ۸۵ میلیارد تومان اعتبار است.

به گزارش ایستنا، فرزند جمشیدی در جمع خبرنگاران گفت: بزرگراه جهرم-لار- بندرعباس یکی از محورهای شریانی ارتباط بین شمال کشور و استان فارس با استان هرمزگان محسوب می‌شود که ۵۳ کیلومتر طول دارد. او اضافه کرد: این پروژه در سه قطعه مراحل احداث را طی می‌کند که قطعه اول به طول ۱۵ کیلومتر با پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصد در دست اجرا است که ۱۲ کیلومتر آن آماده آسفالت شده و در صورت رفع مشکل قیر ظرف چند ماه آینده به بهره‌برداری می‌رسد. سرپرست اداره کل راه و شهرسازی فارس افزود: قطعه دوم به طول ۲۵ کیلومتر نیز با طرح مهم باشیم.

پیشرفت فیزیکی ۲۵ درصد در دست اجرا است. جمشیدی ادامه داد: قطعه سوم این محور ارتباطی نیز به طول ۱۳ کیلومتر با پیشرفت فیزیکی ۱۵ درصدی در مرحله عملیات خاکبرداری، خاکریزی و احداث ابنیه فنی است. سرپرست راه و شهرسازی فارس گفت: پیشرفت فیزیکی کل طرح در حوزه اداره کل راه و شهرسازی فارس حدود ۳۰ درصد بوده و برای اتمام طرح نیازمند اعتباری بالغ بر ۸۵۰ میلیارد ریال است که امیدواریم با تأمین آن به‌موقع شاهد بهره‌برداری از این طرح مهم باشیم.

مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی استان فارس

عنوان کرد:

اربعین حسینی تمهیدات ایجاد تمدن اسلامی را فراهم خواهد کرد



مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی استان فارس گفت: اربعین حسینی بزرگترین گردهمایی مذهبی جهان، تمهیدات تمدن اسلامی را فراهم خواهد کرد.

حجت‌الاسلام محمدصادق مهرابی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، با اشاره به اینکه به زمان برگزاری بزرگترین راهپیمایی مذهبی جهان که همان اربعین حسینی است نزدیک می‌شویم، گفت: عاشقان اهل‌بیت (ع) طی سالیان گذشته موجی سراسری در جهان راه انداختند که به‌طور حتم در سال جاری شاهد افزایش چشم‌گیر زائرین عتبات عالیات خواهیم بود.

وی تأکید کرد: اربعین حسینی و تمهیدات ایجاد تمدن اسلامی را در جهان فراهم خواهد کرد. مدیرکل تبلیغات اسلامی استان فارس ادامه داد: در این راستا سازمان تبلیغات اسلامی استان فارس نیز همچون گذشته برنامه‌ریزی‌های مختلفی در جهت اعزام مبلغین به کاروان‌ها و موبک‌های اربعین حسینی دارد. وی با اشاره به اینکه بهترین روش برای حضور در پیاده‌روی اربعین حسینی همراهی با کاروان‌ها است، گفت: کاروان‌هایی که احتیاج به حضور مبلغ همراه دارند می‌توانند با ارائه درخواست به سازمان هماهنگی‌های لازم جهت همراهی و حضور مبلغ در کاروان خود را داشته باشند. حجت‌الاسلام مهرابی تأکید کرد: لایم به روحانیون عازم پیاده‌روی اربعین حسینی نیز برنامه‌ریزی‌ها انجام شده و کلاس‌های آموزشی حتم در حال برگزاری است. وی تأکید کرد: آنچه باید بیش از گذشته مدنظر باشد هبستگی و اتحاد در مراسم اربعین حسینی است به‌خصوص طی مراسمی که هم‌زمان با اربعین حسینی در شیراز برگزار خواهد شد.

مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی استان فارس یادآور شد: همایش بزرگ جاماندگان اربعین حسینی مانند گذشته در شیراز برگزار می‌شود که به‌طور حتم برنامه‌ریزی‌ها و هماهنگی‌های لازم در میان هیئت مذهبی انجام می‌شود. حجت‌الاسلام مهرابی تصریح کرد: آنچه مهم است مردمی بودن مراسم اربعین اولویت است که در این راستا تمامی دستگاه مکلف به ارائه خدمات به گروه‌های مردمی هستند.

تربیتی

برنامه‌ریزی برای تغذیه‌ی دانش‌آموزان در مدرسه

در این مطلب می‌خواهیم به شما راهکارهایی را ارائه کنیم که یک رژیم غذایی سالم و ساعت خواب مناسب برای خود و خانواده‌تان برنامه‌ریزی کنید تا اگر هردوی والدین شاغل هم هستید مشکلی نداشته باشید.

به‌روزهای پایانی شهریور نزدیک می‌شویم و باز جنب‌وجوش خانواده‌ها برای آماده کردن و خرید لباس و نوشت‌افزار از سر گرفته می‌شود. شاید شما هم‌بازها با شروع مهر کودکان خواب‌آلودی را دیده باشید که کیک و آب‌میوه به دست وارد محیط آموزشی می‌شوند و آن‌طرف پدر و مادری خوشحال‌تر؛ آن‌هم به خیال این‌که آب‌میوه را با شیر بسته‌بندی شده جایگزین کرده‌اند و چه لطف بزرگی به سلامت کودک کنند. اما در این مطلب می‌خواهیم به شما راهکارهایی را ارائه کنیم که یک رژیم غذایی سالم و ساعت خواب مناسب برای خود و خانواده‌تان برنامه‌ریزی کنید تا اگر هردوی والدین شاغل هم هستید مشکلی نداشته باشید.

اما در ابتدای مطلب به مادران عزیز پیشنهاد می‌کنم اگر زمان کافی برای تربیت و گذراندن زمان با کودکان دارید او را به مهد کودک نسیارید و اگر مجبورید حتماً در تمام طول سال نه تنها چند ماه اول در تعامل با مدیران و مربیان مهد باشید. بهترین گزینه‌ها از مواد غذایی موجود در منزل برای تهیه ساندویچ و چاشت بچه‌ها استفاده کنید. سیب‌زمینی و تخم‌مرغ آب پز به همراه کمی سبزی خشک معطر و خیار شور، ساندویچ دلچسپی برای بچه شامست. در روزهای بعدی می‌توانید نوع سبزیجات ساندویچ را تغییر دهید. هویج پخته به همراه کمی مرغ ریش شده و سس دلخواه هم مناسب است.

از بچه‌ها سؤال کنید برای تهیه چاشت از فرزند خود سؤال کنید. او به شما کمک خواهد کرد تا بهترین چاشت را برایش تهیه کنید. برای بسته‌بندی ساندویچ هم با کیسه‌های فریزر خداحافظی کنید و در یک محفظه قرار دهید. همراه کردن یک چنگال و دستمال پارچه‌ای برای زیرانداز و یادآوری شستن دست‌ها به فرزندتان از روزهای اول او را به رعایت بهداشت فردی ملزم می‌کند. مغزهای خوراکی یک مشت مغز خوراکی از هر نوع که باشد به‌خصوص اگر کودکان در منزل تهیه و طعم دار کرده باشید، گزینه مناسبی برای میان وعده بچه‌هاست. می‌توانید از مغز میوه‌هایی مانند

زردآلو یا آلبالو خشک شده و بره‌گه‌هایی که خودتان در تابستان خشک کرده‌اید هم استفاده کنید.

مدیریت پول توجیبی قبل از دادن پول توجیبی به فرزندتان ابتدا باید شیوه مدیریت و هزینه کردن آن را آموزش دهید او را برای خرید تنقلات سالم کمک کنید. پدر و مادرهایی که بخشی از تهیه مایحتاج تابستان را بر عهده نوجوان یا جوان خود گذاشته‌اند در این زمینه موفق‌ترند.

شیر و لبنیات حرف اول را می‌زند کودکان باید روزانه دست‌کم دو لیوان شیر بخورند. اگر فرزند شما از خوردن شیر امتناع می‌کند، می‌توانید از جایگزین‌هایی مانند فرنی و شیر برنج استفاده کنید.

دانش‌آموزان حتماً صبحانه بخورند صبحانه در حدود ۲۵ درصد از انرژی روزانه بدن را تأمین می‌کند بنابراین بچه‌ها را بدون صبحانه به مدرسه نفرستید.